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Osmanlıca Kitap Arşivi 

Vatan Yahut Silistre – Namık Kemal PDF


 Ömer Can Talu
10 Ocak 2017
Yorum ekle
1 dk. okuma süresi



 










Vatan Yahut Silistre PDF halini sizlerle paylaşıyorum. İyi okumalar dilerim. Namık Kemal, Türkiye’de Milliyetçiliğin öncüsü sayılan önemli bir devlet adamı, şair, yazar ve gazetecidir. Tanzimat devrinin vazgeçilmez isimlerinden olan Namık Kemal, yurtseverlik, hürriyet, millet kavramlarını da Türk Edebiyatı ve Türk fikir hayatına kazandırmıştır. “Vatan Şairi”, “Hürriyet Şairi” gibi isimlerle de bilinen Kemal, Vatan Yahut Silistre oyunuyla en meşhur dönemini yaşamıştır. Lakin yazmış olduğu Vatan Yahut Silistre oyunu tiyatroda sahnelendiğinde büyük yankı uyandırmış ve çeşitli olaylar çıkmıştır.

Vatan Yahut Silistre oyunu, Güllü Agop isimli şahsın Gedikpaşa’da bulunan tiyatrosunda 1 Nisan 1873 gecesi oynanmış, ardından oyunun etkisiyle coşan halk sokaklara dökülüp olay çıkarmıştır. Konuyla ilgili çıkan yazılardan sonra gazete kapatılmış peşinden Namık Kemal ve arkadaşları sürgün edilmiştir.

Vatan Yahut Silistre – Namık Kemal PDF indirebilmek için buraya tıklayınız.

Not: Eğer indirme linki çalışmıyorsa yazının altına yorum olarak belirtiniz.


Vatan Yahut Silistre Osmanlıca PDF
        5/5  (3)    Lütfen oyunuzu paylaşın
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Bunu paylaş:
	Twitter üzerinde paylaşmak için tıklayın (Yeni pencerede açılır)
	Facebook'ta paylaşmak için tıklayın (Yeni pencerede açılır)
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ManşetOsmanlıcaYazılarım 

Osmanlıca Nedir ? Harf İnkılabı Gerekli miydi?

Değerli dostlar, Osmanlıca ’nın yani Osmanlı Türkçesi’nin tam anlaşılamadığını, Osmanlıca nedir diye soranların bunu farklı bir dil zannedildiğini görmekteyim. Farklı kesimlerden insanlar, hatta birçok gazeteci dahi bu...
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1.186 görüntüleme




 











ManşetTarihe NotlarYazılarım 

Bab-ı Ali Yangını (1911) – Osmanlı Hükümet Binası

Daha önceleri defalarca yangınlarla boğuşmuş olan Bab-ı ali(o dönemin devlet dairelerinin bulunduğu hükümet binası), 1911 yılında bir kere daha yanmıştır. Bu yangında orta bölüm denilen kısım yanarak onarılamayacak hale...
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Osmanlıca 

Türklük ve Yunanlılık – 5 Temmuz 1920

Hakimiyet-i Milliye Gazetesinin 5 Temmuz 1920 tarihinde ilk sayfada yayınladığı bu yazı özetle, Türkiye’nin zararına çalışan ve “Yunanlılık” yapan kişilerden ve faaliyetlerinden bahsetmektedir...
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Geçiniz Efendim bu “Etik” değerleri
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Web sayfama hoş geldiniz. İlginiz için çok teşekkür ederim.





Sormak istediğiniz her konu için bana sosyal medya adreslerimden ve mail adresimden ulaşabilirsiniz.
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